وزارت امور خارجه لهستان امروز (یکشنبه) احتمال کشته شدن دوشهروند این کشور که برای شرکت خدماتی امنیت "پلاکووتو" آمریکا کار می کردند در شهر بغداد خبر داد.

یک مسئول وزارت خارجه لهستان گفت: اجساد چهار نفر اکنون از محل حادثه به شهر بغداد منتقل شدند اما ما هنوز شک داریم که دو نفر از کارگرانی

شورای همکاری خلیج فارس از تشکیل دولت جدید عراق استقبال کرد

یکشنبه 17 خرداد 1383 - 6 ژوئن 2004

خبرگزاری فارس: وزرای امور خارجه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس روز گذشته در پایان نشست خود با انتشار بیانیه‌ای از تشکیل دولت جدید عراق استقبال کردند. به گزارش خبرگزاری فرانسه از جده، در این بیانیه آمده است، انتخاب "غازی الیاور" به عنوان رییس جمهوری عراق و تشکیل دولت جدید این کشور به ریاست ایاد علاوی گام مهمی برای انتقال حاکمیت به مردم عراق به شمار می‌رود.

از سوی دیگر شیخ "محمد الصباح" وزیر امور خارجه کویت که ریاست جلسه را بر عهده داشت در جمع خبرنگاران اعلام کرد، به محض تصویب قطعنامه‌ای در شورای امنیت سازمان ملل مبنی بر به رسمیت شناختن دولت جدید عراق کشورش روابط خود را با بغداد از سر خواهد گرفت. کویت 14 سال پیش مناسبات دیپلماتیک خود را با عراق قطع کرد.

قاضی عراقی حکم دستگیری دستیار آمریکایی چلبی را صادر کرد

یکشنبه 17 خرداد 1383 - 6 ژوئن 2004

خبرگزاری فارس: یک قاضی عراقی، حکم دستگیری «فرانسیس بروک»، دستیار آمریکایی احمد چلبی را در بغداد صادر کرد.

روزنامه انگلیسی «دیپلیماتیک» در شماره امروز خود نوشت: به نظر می‌رسد بروک به واشنگتن بازگشته است و رئیس سابق خود را به منظور برخورد با این ادعاها که کنگره ملی عراق به رهبری چلبی، اطلاعات محرمانه آمریکا را به ایران داده، تنها گذاشته است.

وي داراي مدرک فوق لیسانس مدیریت بانکداري از انگلیس است و چند سال در سمت مدیریت بانک کوت در عراق فعالیت کرد. بعد از اینکه شعلان مجبور به خروج از عراق شد، در لندن مدیریت يك شرکت معاملات ملکی را برعهده گرفت. وي پس از بازگشت به عراق در ماه ژوئن استاندار قادسیه شد.

نگاهي به اقدامات دولت جدید عراق از زمان تشکیل

یکشنبه 17 خرداد 1383 - 6 ژوئن 2004

خبرگزار ي فارس: دولت جدید عراق که سه شنبه گذشته وظایف خود را به طور رسمي بر عهده گرفت از روز چهارشنبه گذشته اقدامات عملي خود را آغاز کرد.

خبرگزار ي فرانسه امروز در گزارشي از بغداد مي نويسد: «دولت جدید عراق چه در بعد داخلي و چه در بعد بين المللي اقداماتي را انجام داده است.